公司迁址及更名告知书

致最尊敬的合作伙伴：

成都久宇燃气设备有限公司自 2011 年成立以来，在合作伙伴的

鼎力支持下，艰苦创业，茁壮成长，已发展为行业内具有知名度和影

响力的企业。公司于 2018 年 2 月投用新工厂并已完成工商和税收注

册，现公告如下：

1、 公司全名更改为“瑞星久宇燃气设备（成都）有限公司”，注册地

址更改为“四川省成都市大邑县沙渠镇工业大道 388 号”。

2、 公司信息变更如下，其中税号、账号及电话号码未变化。

单位全称：瑞星久宇燃气设备（成都）有限公司

税    号：9151 0105 5671 5166XR

地    址：四川省成都市大邑县沙渠镇工业大道 388 号

开 户 行：中国银行四川省分行成飞支行

帐    号：1198 6262 9406

行    号：1046 5108 1260

电    话：028-61671136

传    真：028-61671816

公司总机：028-61100999

再次感谢您对我公司的信任与支持！

此致

敬礼

瑞星久宇燃气设备（成都）有限公司

2018 年 5 月 17 日